

**Urząd Miejski w Radomiu
Biuro Zamówień Publicznych**

26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30
tel. 048 36-20-283; 36-20-284;
tel./fax. 048 36-20-282,
fax. 048 36-20-289
e-mail: bzp@umradom.pl

Radom, dn. 28 październik 2009r.

Wszyscy Wykonawcy

BZP.MRS.341 – 1075/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie studium wykonalności na dofinansowanie projektu: „Termomodernizacja obiektów publicznej infrastruktury edukacyjnej w Radomiu”, ogłoszonego w dniu 23.10.2009r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 186971 - 2009).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655, ze zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przesłanym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu:

Pytanie 1: Czy w zakresie pełnej dokumentacji projektowej, którą dysponuje zamawiający, mieszczą się audyty energetyczne wszystkich 8 obiektów, których dotyczy projekt? Kiedy zostaną przygotowane audyty energetyczne?

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż dysponuje kompletną dokumentacją projektową wraz z audytami energetycznymi na planowany zakres prac termomodernizacyjnych dla poszczególnych obiektów. Natomiast czas w którym zostały audyty przygotowane to luty-wrzesień 2009r.

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie zapisu paragrafu 1 punktu 5 projektu umowy, który brzmi: „Wszystkie dane finansowe niezbędne do realizacji stadium wykonawca uzyska we własnym zakresie”

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, zapis projektu umowy „Wszystkie dane finansowe niezbędne do realizacji studium wykonawca uzyska we własnym zakresie” należy rozumieć dosłownie.

Pytanie 3: W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na stadium wykonalności na dofinansowanie projektu „Termomodernizacja obiektów publicznej infrastruktury edukacyjnej w Radomiu” zwracamy się do Państwa z następującymi pytaniami:

- 1) czy „kompletna dokumentacja projektowa” obejmuje audyty energetyczne i kosztorysy?
- 2) Czy Zamawiający dysponuje informacją o wielkości oszczędności jakie uzyska w wyniku realizacji projektu?
- 3) Rozwiązanie alternatywne: czy były rozważane i wyceniane jakieś rozwiązania alternatywne czy wystarczy przyjąć wariant bezinwestycyjny jako alternatywę?

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, iż dysponuje kompletną dokumentacją projektową wraz z audytami energetycznymi i kosztorysami na planowany zakres prac termomodernizacyjnych dla poszczególnych obiektów. Natomiast informacja

o wielkości oszczędności jakie uzyska się w wyniku realizacji projektu jest zawarta w audytach energetycznych. Rozwiązania alternatywne nie były rozważane.

Pytanie 4: Czy zamawiający posiada pełną dokumentację techniczną (audyty energetyczne, kosztorysy) dla projektu stanowiącego przedmiot zapytania ofertowego?

Odpowiedź 4: Patrz odpowiedź na pytanie 1 i 3.

Pytanie 5: Czy posiadają Państwo audyty energetyczne dla obiektów objętych projektem?

Odpowiedź 5: Patrz odpowiedź na pytanie 1 i 3.